BJIOKVPYIOIIVE KOJIBIIA-IITAVBBI

o X XV,

Pocewa, 1. Yenabunck, 1e0.: +7 6l 2060156
WWW.ServomeeiLry, 6-mai sales@servomeci.ry, info@servomeciry




B/IOKUPYIOLLEE KO/IbLIO - LLUAUBbI: eeedeHue

KomnoHeHmeol 015 060pydosaHus, makue Kak baoKupyrouue Koasya no cmaHoapmy DIN 705, ymonuw,eH-
Hole walibbl U pe3bbosbie Konbyesble 2aliKu, ueparoujue HeomuvemMsaemyro posb 8 cbopke, npedHa3Ha4YeHb!
0719 OCMAHOBKU, YCMAHOBKU MOOWUMHUKA UsAU Opy2ux KOMNOHEHMO8, nUb0o 0718 02paHUYEHUSA y4acmKa.

Mpeumywecmea Hawux modeneli...

U3 moyeHoli cmanu

Xopouwee noKpbimue rnogepxHoCMu U Kpaes
Monuposka nosepxHocmu u MoKpbiMue YUHKOM
SKOHOMUYHbI, 8 HAAUYUU HA CKAaode

o 3anpocy ...

M32omoeneHue u3 HEPXKABEIOLLEV CTAJIV unu nokpsimue nosepxHocmu ¢ nomoujsto mexHonozuu Niploy
CneyuasbHoe ucrnoaHeHuUe no mpebo8aHUO 3aKA34UKA

lMarocel ...

Bo3MoxHO rneprneHOUKYAapHOe 3ayernaeHue

CbopKa NoOWUNHUKOB U YCMAHOBKA HOKOHEYHUKA WMOKA C omeepcmuem
CoeduHeHue ¢ 1obbiM BUHMOM

Cbopka wkusos, ouckos, 3ybyamoli nepeda4u, ...

CFU ; CFB CFBR ; CFBR-2 GRI

00

CFU: 6nokupyroujue Konsya rno DIN 705. - CFBR: pa3vem ¢ 00HOU CMopoHsI GRI: ecmkoe cuyernneHue
CFB: br1oKkupyoujue Kosbya ¢ 8bICMynom CFBR-2: pasvem ¢ 08yX CMoOpoH
k) ™ )
RLGS ; RTC ; RTS GR;GA

000 OO0

RLGS: mo4eHas waliba ymonujeHHas GR: paduanbHaa cmonopHaa 2alika ¢

RTC:moyveHas KoHuYeckasa waliba. pesbboli

RTS:moyveHas waliba dna wmoka ¢ GA: ocesas cmornopHas 2aiika ¢ pe3bbol.
omeepcmuem © o

OBPA3LbI TIPUMEHEHUNA

-




Mo cmaHdapmy DIN 705.

CFU: "DIN 705" 6nokupylouiee KonbL,o

CFB: 6n0Kupylowee KonbLO C BbICTYNOM

Bo3MOXHO ucrosnHeHuUe ¢ 8bicmyrnom

IZE] HEP)KABE,‘OLL[EIZ CTAJIN, 8 HaAUYUU HA CKAaoe

2A

U3 CTA/IM no UNI EN 10277/3

DIN 705 “C”

DIN 705 “A”

oL
BA

<

U3 HEPXABEIOLLIEVI CTAJIN AlSI 304

U3 CTA/IW no UNI EN 10277/3

U3 HEPKABEIOLLIEV CTAJIN AlISI 304

MoKpbITYE NOBEPXHOCTU NOAUPOBKOM, Mo 3anpocy OLMHKOBAHUE
Ckoc 0,5x45°

TABAPUTHBIE PASMEPbI
CFU CFB Macca
Pasmeq Koa Koa e
A B C D E F A B C D F G L M
Cranb Hep:kasetowas| H8 [ h13|js14 H11 Cranb Hepxasetowasn| H8 | h13|js14 H11
cTanb cTanb

3-8 |514070000P00 - 3 8 5 |M2,5[0,6| - - - - - - - - - - - 1,5
5-10 |514070100P00 - 5110 6 | M3 |06 1,5 - - - - - - - - - 2
6-12 | 514070200P00 | 514090100P00( 6 | 12| 8 | M4 |0,8| 1,5]514170100P00 | 514190100P00| 6 | 12| 8 |M4|1,5(46| 8 |06 4
8-16 | 514070300P00| 514090200P00| 8 | 16| 8 | M4 (0,8 | 2 |514170200P00|514190200P00| 8 | 16| 8 |M4| 2 (48| 10|0,8 8
10-20 | 514070400P00| 514090300P00| 10| 20| 10| M5 | 1 3 |514170300P00 | 514190300P00| 10 | 20 | 10 | M5| 3 [5,8| 13 |0,8 15
12-22 | 514070500P00 | 514090400P00( 12 | 22 | 12 | M6 | 1,2| 4 |514170400P00|514190400P00| 12 [ 22 | 12 |M5| 4 |[6,8| 15 (0,8 20
14-25 | 514070600P00 | 514091400P00( 14 | 25| 12 | M6 | 1,2| 4 - 514191400P00( 14 | 25 | 12 | M6| - 6 |[17] 1 27
15-25 | 514070700P00 | 514090500P00( 15| 25| 12 | M6 | 1,2| 4 |514170500P00|514190500P00| 15 | 25 | 12 | M6| 4 7 118 1 25
16-25 - 514095100P00(| 16 | 25| 12 | M6 | 1,2| - - 514195100P00( 16 | 25 | 12 | M6| - 6 19| 1 22
16-28 | 514070800P00 - 16128 | 12| M6 | 12| 4 - - - - - - - - - - 35
17-28 | 514070900P00 | 514090600P00| 17 | 28 | 12 | M6 | 1,2| 4 |514170600P00|514190600P00| 17 | 28 | 12 | M6| 4 7 120 1 30
18-32 | 514071000P00 - 18132 14| M6 |14]| 5 - - - - - - - - - - 54
19-32 | 514077200P00 - 191321 14(M6|14]| 5 - - - - - - - - - - 57
20-32 | 514071100P00 | 514090700P00| 20 | 32 | 14 | M6 | 1,4| 5 |514170700P00|514190700P00( 20 | 32 | 14 [ M6| 5 8 (24| 1 48
22-36 | 514077300P00 - 22 (36| 14| M6 |14 5 - - - - - - - - - - 70
24-40 | 514077400P00 - 24140 | 16| M8 |16]| 6 - - - - - - - - - - 101
25-40 | 514071200P00 | 514090800P00| 25 | 40 | 16 | M8 | 1,6 6 |514170800P00|514190800P00| 25 | 40 | 16 | M6| 6 9 (30| 1 85
28-45 | 514077500P00 - 28 (45| 16| M8 |16 6 - - - - - - - - - - 122
30-45 | 514071300P00 | 514090900P00| 30 | 45| 16 | M8 | 1,6 | 6 |514170900P00|514190900P00| 30 ( 45 | 16 | M8| 6 [9,2| 36 | 1,2| 100
32-50 | 514077600P00 - 32 (50| 16| M8 |16 8 - - - - - - - - - - 145
35-56 | 514071400P00 | 514091000P00| 35 [ 56 | 16 | M8 | 1,6 | 8 |514171000P00|514191000P00| 35 (56 | 16 | M8| 6 (9,2| 39 | 1,2| 172
40-63 | 514071500P00| 514091100P00| 40 | 63 | 18 |M10| 1,8 | 8 |514171100P00|514191100P00| 40 | 63 | 18 |M10| 8 |10,2| 44 | 1,2| 240
45-70 | 514071600P00 - 45| 70| 18 (M10| 1,8| 8 - - - - - - - - - - 270
50-80 | 514071700P00 | 514091300P00| 50 | 80 | 18 | M10| 1,8 | 10 - 514191300P00( 50 | 80 | 18 (M10| - 9 | 54 (1,4| 440
55-80 | 514071800P00 - 55|80 | 18 | M10| 1,8 | 10 - - - - - - - - - - 355
60-90 | 514071900P00 - 60 | 90 | 20 | M10| 2 | 10 - - - - - - - - - - 528
65-100 | 514072000P00 - 65 | 100| 20 | M10| 2 10 - - - - - - - - - - 650
70-100 | 514072100P00 - 70 |100| 20 [ M10| 2 | 10 - - - - - - - - - - 575

NMPUMEYAHUA




CFBR 1 CFBR-2 : 6n10KupyloLee KonbLO C paguanbHoii 610KMPOBKOI KOHCTPYKLIMU C OQHOMU
WU ABYX CTOPOH

PaduanbHas 610KUPOBKa ¢ 00HOU CMOPOHbI

PaduanbHas 6510KUPOBKA € 08YX CMOPOH C YKA3aHUEeM Auyesoli cmopoHsl npu cbopke

CmaHOapmHoe rnoKpsimue nosuposKol

CFBR

oE
2A
\
|
2B

YKA3AHVE NIMLIEBOV CTOPOHbI NPV CBEOPKE???

W3 CTA/IM no UNI EN 10277/3 U3 CTA/IM no UNI EN 10277/3

FTABAPUTHbIE PASMEPbI

CFBR CFBR-2
Macca
BUHTBI BuHTbI
Pasmep Kopg, Al B . c Elm 3aTAKHON Koa A|B . c 3aTAXHOM [r]
4 H8 | h13| j14 MOMEHT H8 | h13| j14 MOMEHT
[Hm] [Hm]

10-32 514173900P00 | 10 | 32 | 11 [ 15| 1 | M4x12 3,1 514376100P00 | 10 | 32 | 10 | M4x12 3,1 55
15-40 514171700P00 | 15| 40 | 13 | 20| 1 [ M5x14 6,2 514376200P00 | 15 | 40 | 12 | M5x14 6,2 103
20-45 514172900P00 | 20 | 45| 13 (25| 1 | M6x16 10,5 514376300P00 | 20 | 45 | 12 | M5x16 6,2 122
25-50 514173000P00 | 25 | 50 | 13 (32| 1 | M6x16 10,5 514376400P00 | 25 | 50 | 12 | M5x16 6,2 141
30-55 514173100P00 | 30 | 55 | 14 (38 1,2| M6x16 10,5 514376600P00 | 30 | 55 | 12 | M5x16 6,2 174
35-63 514173200P00 | 35 | 63 | 17 | 45(1,2( M6Xx20 10,5 514376800P00 | 35 | 63 | 12 | M5x20 6,2 297
40-70 514173300P00 | 40 | 70 | 17 [50(1,2| M6X20 10,5 514376900P00 | 40 | 70 | 14 | M6x25 10,5 330
45-80 514174200P00 | 45 | 80 | 20 [ 55(1,5| M8x25 25 514377000P00 | 45 | 80 | 14 | M6x25 10,5 610
50-80 514173400P00 | 50 | 80 | 20 [ 60(1,5| M8x25 25] 514377100P00 | 50 | 80 | 14 | M6x25 10,5 464

NMPUMEYAHUA

MoKpbITME NOBEPXHOCTM NOANPOBKON, No 3anpocy OLLUHKOBAHUE
Ckoc 0,5x45°




GRI: kecTKoe cuenneHue

CoenaHo u3 moyeHol cmasnu ¢ hochamHbIM MOKPbIMUEM

OyeHb #ecmKoe coeduHeHue

HeusHawusaemas u H€06C/1y)f(U806’MGFI

oD
|
|
‘
‘

cyenseHue ¢ 08yx CMOpPOH

cuyenseHue ¢ 00HoU cMopoHbI

FTABAPUTHbIE PASMEPbI

Pasmep Koa D Dk E H8 R
cuenieHne c OAHOM CTOPOHbI cuensieHme ¢ ABYX CTOPOH
10 514178200P00 514378200P00 32 33 10 45
15 514178400P00 514378400P00 40 - 15 50
20 514178500P00 514378500P00 45 47 20 65
25 514178600P00 514378600P00 50 52 25 70
30 514178700P00 514378700P00 55 57 30 75
35 514178800P00 514378800P00 65 70 35 85
40 514178900P00 514378900P00 70 74 40 90
45 514179000P00 514379000P00 80 83 45 100
50 514179100P00 514379100P00 90 95 50 110
TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
Pasmep KpyTawmii Macca Wnepuna Makc yacrora BuHTbI
MOMEHT 2 BpaleHus 3aTAXKHON MOMEHT
[Hm] [Kr] [Krm™] [06/muH] [Hm]
10 18 0,25 0,000028 5500 n°4 x M4 3,1
15 40 0,42 0,000080 4200 n°4 x M5 6,2
20 70 0,65 0,000172 3800 n°4 x M6 10,5
25 85 0,87 0,000305 3500 n°4 x M6 10,5
30 95 1,11 0,000503 3200 n°4 x M6 10,5
35 205 1,75 0,001098 2700 n°4 x M8 25
40 225 2,13 0,001615 2500 n°4 x M8 25
45 250 2,96 0,002896 2200 n°4 x M8 25
50 450 4,31 0,005284 1900 n°4 x M10 50
NMPUMEMAHUA

[na nonydeHune nogpobHoi nHbopmaumm cmoTpute Katanor CominTec "MY®DTbI"




RLGS-RTC-RTS: ToueHan yTonuweHHan Waiiba, ToueHas KOHUYeCKan wanba, AN WTOKa C OTBepCcTUEM

ToyeHasa

PosHbie Kpas

CmaHOapmHoe ¢hochamHoe nokpsimue

RLGS RTC RTS
. A
I ”T | <
d 114+ . j " -
N A
| e | <
LC
FTABAPUTHbIE PASMEPDI
Pasmep - RLGS _ basmep RTC
oA AlB|cCc|D acca Koa A|lB|c|D|E Macca
[r] [r]
3-10 | 514270100P00 | 3,2 [ 10| 2 |05 2 413 | 514272500P00 | 4,1 | 13| 3 | 8 |21 4
4-10 | 514270200p00 | 4,2 [ 10| 2 |05 2 5-16 | 514272600P00 | 52 | 16 [3,5| 10 | 2,6 5
6 4-15 514270300P00 | 4,2 | 15| 3 |05 2 6-18 514272700P00 | 6,5 | 18 | 4 |12,5( 2,1 8
5-15 514270400P00 | 52 | 15| 3 |05 2 8-25 514272800P00 | 8,5 | 25 | 5 |16,5|3,5 12
Sl | Sne2ERID || G2 | de ]l 2 L0 2 2 10-33 | 514274300P00 | 10,5 |33 | 7 [205] 6 25
520 | 514270600P00 ) 52 | 20| 3 105 &l 12-40 | 514274400P00 | 12,5 | 40 | 8 |245] 7 30
6-20 | 514270700P00 | 6,2 [ 20| 3 [0 8
820 | 514270800P00 | 85 | 20| 4 |05 7
6-25 | 514270900P00 | 6,2 [ 25| 4 | 1 16 Pasmep RTS
8-25 | 51427100000 | 85 [ 25| 4 [ 1 14 Koa alelclolelt Macca
10-25 | 514274200P00 | 105 | 25 | 4 | 1 10 [r]
630 | 514271200P00 | 6,2 |30 | 4 | 1 21 822 | 514272900P00 | 8,5 |22]6,5[1,5] 2 |12 9
830 | 514271300P00 | 8,5 |30 | 4 | 1 20 10-22 | 514273000P00 | 10,5| 22 [6,5[1,5] 2 [ 14 10
10-30 | 514274600P00 | 10,2 [ 30| 4 | 1 19
12-30 | 514275000P00 | 12,2 |30 | 4 | 1 18
6-35 | 514271400P00 | 6,2 [35] 5 | 1 37
8-35 | 514271500P00 | 85 [ 35| 5 | 1 36
10-35 | 514271600P00 | 10,5 [ 35 | 5 | 1 32
6-40 | 514271700P00 | 6,5 | 40| 5 | 1 47
8-40 | 514271800P00 | 85 |40 | 5 | 1 46
10-40 | 514271900P00 | 105 [ 40 | 5 | 1 45
8-45 | 514272000P00 | 8,5 | 45| 5 | 2 58
10-45 | 51427210000 | 105 [ 45| 5 | 2 53
8-50 | 514272200P00 | 8,5 [50[ 6 | 2 83
10-50 | 514272300P00 | 10,5 |50 | 6 | 2 82
12-50 | 514272400P00 | 12,5 |50 | 6 | 2 80
16-50 | 514274100P00 | 16,5 |50 | 6 | 2 80
12-60 | 514273900P00 | 12,5 | 60 | 6 | 2 120

NMPUMEYAHUA

MokpbiTMe nosepxHoctn ®OCPATOM, no 3anpocy OLMHKOBAHME nan NIPLOY (pasHosHaueH HEPKABEIOLLIEM CTA/N).
Ckoc 0,5x45°




GR: paguanbHoe CTONOPHOE KOonbLo € pe3bboii - GA: oceBoe CTONOPHOE KOAbLO € pe3bboii

PaduaneHasa unu ocesas cmoriopHasa 2alika

M3 moueHoli cmanu u OuHamu4yecku c6asnaHcuposaH

CmaHOapmHoe ¢hochamHoe nokpsimue

GA
»ﬁk
2|8 18
I o
8 &
M20-M90 M20-M90 M110-M220 A
FABAPUTHBIE PA3MEPbI
GR Ga e
Pasmep
npn Kon G BUHT Macca Koa, G BUHTbI Macca
B| C|E|F L B |C d
w [r] W paccroaHue (r)
M20x1 505002800P14 | 35 |9,5|-|4| 4 27 - | M4x12 40 505002900P06 | 35 | 7| 4 27 - | 1xM3x6 30
M25x1,5% | 505004700P00 | 38 | 11 (94| 4 31,5 | 30 | M3x12 50 - - -l - - - - - 7
M30x1 505001600P14 | 42 | 12 |9 |4 | 4 36 35 | M3x12 55 505001700P06 | 44 | 8| 4 37 - | 1xM3x8 45
M30x1,5% | 505004800P00 | 48 | 12 (9|5 5 39 36 | M4x15 80 505001701P06 | 52 |15| 4 42 - | 1xM3x8 150
M35x1,5% | 505005600P00 | 54 | 12 (9|5 5 44,5 | 42 | M4x15 100 - - -l - - - - -
M40x1,5 | 505000100P14 | 63 | 15 |12| 6| 6 54 46 | M5x20 170 505000200P06 | 63 |10| 6 51 M5 1xM5x8 120
M50x1,5% | 505010900P00 | 82 | 16 |12( 6| 6 72 62 | M6x20 320 - - - - - - - -
M54x1,5 | 505000600P14 | 82 | 16 (12| 6| 6 72 62 | M6x20 280 505000500P06 | 82 |10| 6 68 M6 | 1 x M6x10 200
M55x2* | 505011000P00 | 82 | 16 |12| 6| 6 72 62 | M6x20 270 - - - - - - - -
M60x2* | 505011100P00 | 105| 16 |12| 8| 6 85 78 | M6x30 570 - - - - - - - -
M66x1,5 | 505001100P14 | 104| 16 |12| 8| 6 85 78 | M6x30 500 505001200P06 | 105 |10 6 85 M6 | 1 x M6x10 360
M78x2 505002000P14 | 128| 18 (14| 8| 10 [ 105 | 92 | M8x35 910 505002100P06 | 129 |12 10| 105 | M8|2x M8x12 700
M90x2 505002600P14 | 157| 18 (14| 8 | 10 | 125 |104| M8x45 1450 | 505002700P06 | 157 |14 10| 125 [ M8|2xM8x14 | 1360
M110x2* - - -l - -] - - - - - 505005900P06 | 193 |20 10 | 152 - [|2xM8x20 | 2650
M116x2* - - -l - -] - - - - - 505007200P06 | 227 |20 10 | 198 - |2xM8x20 | 3800
M136x2* - - - - - - - - - - 505005700P06 | 230 |20( 10 | 188 - |2xM8x20 | 3600
M165x2* - - - -1 -] - - - - - 505005500P06 | 287 |20 10 | 240 - |2xM8x20 | 5800
M172x2* - - - - - - - - - - 505007300P06 | 263 |30( 10 | 221 - |2xM8x20 | 6700
M195x3* - - - -] - - - - - 505006100P06 | 325 |35| 12 | 270 - |4xM8x35| 12800
M220x3* - - - - - - - - - - 505006200P06 | 388 |35( 12 | 320 - |4xM8x35| 20100
NMPUMEYAHUA

* Mogenb no 3anpocy




